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Kære læser 

2025 blev endnu et år, hvor fjernvarmen for alvor prægede udviklingen i Strib, Røjle og Vejlby. Vi 

er nu meget tæt på målstregen og mangler kun at tilslutte omkring 150 boliger, før projektet er 

fuldt gennemført. 

 

Varmemesterordningen – også i juledagene 

Skulle behovet for hjælp opstå i juledagene – eller senere – er hjælpen heldigvis nær. Via vores 

Varmemesterordning kan du booke et servicebesøg ved at udfylde formularen på vores 

hjemmeside her. 

 

Bemærk, at vandpåfyldning og udluftning ikke er en del af serviceordningen. På vores 

hjemmeside finder du gode råd til, hvordan du selv holder din installation i god form. 

 

https://middelfartfjernvarme.peytzmail.com/c/ksy/xxjxzv/gzqgff/-/1429295165/test?t=https%3A%2F%2Fmiddelfartfjernvarme.dk%2Fselvbetjening%2Fprivat%2Fservicebesoeg-varmemesterordning


Står du helt uden varme i juledagene, kan du naturligvis altid ringe på vores akutnummer – 

døgnets 24 timer: 6441 0342. 

 

Bemærk – ved nye anlæg 

Har du for nylig fået installeret et nyt anlæg, kan der i de første 1–5 uger samle sig luftbobler i 

rørene. Det kan betyde, at radiatorerne gradvist varmer dårligere. 

 

Oplever du problemer, anbefaler vi, at du starter med at udlufte radiatorerne – det løser ofte 

udfordringen. Er du i tvivl om, hvordan du gør, kan du finde en guide her. 

 

Følg med på vores hjemmeside 

Vi sørger for at kontakte alle kommende forbrugere i god tid, inden fjernvarmen bliver tilkoblet. 

Du behøver derfor ikke kontakte os for at høre om din tilkoblingsdato – vi informerer via 

hjemmesiden, så snart den er fastlagt. 

 

Den gældende tidsplan kan altid findes på vores hjemmeside - find den her. 

 

Tak for et godt år – vi glæder os til det nye 

Med endnu et veloverstået fjernvarmeår bag os - og flere spændende opgaver forude - vil vi 

gerne sige tak til alle nye og kommende fjernvarmeforbrugere for den store opbakning. 

 

Vi glæder os til at byde endnu flere velkommen til Middelfart Fjernvarme i 2026 og de kommende 

år. 

 

Vi ønsker dig og din familie en glædelig jul og et varmt – og godt – fjernvarmeår 🎄🔥 

 

Venlig hilsen 

Middelfart Fjernvarme 
  

 

https://middelfartfjernvarme.peytzmail.com/c/nuz/xxjxzv/gzqgff/-/3278697916/test?t=https%3A%2F%2Fsamvirke.dk%2Fartikler%2Fsaadan-letter-du-radiatoren-for-luft
https://middelfartfjernvarme.peytzmail.com/c/mea/xxjxzv/gzqgff/-/1641273257/test?t=https%3A%2F%2Fmiddelfartfjernvarme.dk%2Fny-kunde%2Fstrib-roejle-og-vejlby%2Ftidsplan

